
Dziennik Ustaw Nr 45 - 2561 - Poz. 451, 452 i 453 

Załącznik nr 5 

WYKAZ MATERIAŁU BIOLOGICZNEGO BĘDĄCEGO PRZEDMIOTEM ODPRAWY CELNEJ 

1) nasienie bydlęce - kod peN: 0511 10 00 O, 

2) nasienie zwierząt gospodarskich inne niż bydlęce - kod peN: 0511 99 80 1, 

3) embriony bydlęce - kod peN: 0511 9950 O, 

4) embriony zwierząt gospodarskich inne niż bydlęce - kod peN: 0511 99 80 3, 

5) komórki jajowe zwierząt gospodarskich - kod peN: 0511 99 80 5, 

6) jaja wylęgowe indycze albo gęsie - kod peN: 040700 11 O, 

7) jaja wylęgowe pozostałe - kod peN: 040700 19 O. 

452 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 29 kwietnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wysokości wpisów w sprawach cywilnych. 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 13 czerwca 
1967 r. o kosztach sądowych w sprawach cywilnych 

.(Dz. U. Nr 24, poz. 110, z 1982 r. Nr 31, poz. 215, z 1991 r. 
Nr 22, poz. 93, z 1994 r. Nr 79, poz. 362, z 1996 r. Nr 34, 
poz. 146 i Nr 43, poz. 189 oraz z 1997 r. Nr 41, poz. 255 
i Nr 106, poz. 678) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 17 grudnia 1996 r. w sprawie określenia wysoko­
ści wpisów w sprawach cywilnych (Dz. U. Nr 154, 
poz. 753, z 1997 r. Nr 141, poz. 948 oraz z 1998 r. Nr 16, 
poz. 76 i Nr 50, poz. 315) § 18 otrzymuje brzmienie: 

II§ 18. 1. Wpis stały w kwocie 1000 zł pobiera się od 
odwołania od decyzji Prezesa Urzędu 
Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 
a także od kasacji w tych sprawach. 

2. Wpis stały w kwocie 100 zł pobiera się od 
odwołania od decyzji Prezesa Urzędu Regu­
lacji Energetyki, a także od kasacji w tych 
sprawach. 

3. Wpis stały w kwocie 500 zł pobiera się od 
zażalenia na postanowienie Prezesa Urzędu 
Ochrony Konkurencji i Konsumentów. 

4. Wpis stały w kwocie 50 zł pobiera się od za­
żalenia na postanowienie Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: H. Suchocka 

453 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW SPRAW WEWN~TRZNVCH I ADMINISTRACJI 
ORAZ ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻVWNOŚCIOWEJ 

z dnia 14 kwietnia 1999 r. 

w sprawie rozgraniczania nieruchomości. 

Na podstawie art. 32 ust. 6 ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. 
Nr 30, poz. 163 i Nr 43, poz. 241, z 1991 r. Nr 103, 
poz. 446, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 156, poz. 775, 

z 1997 r. Nr 54, poz. 349, Nr 115, poz. 741 i Nr 121, 
poz. 770 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 162, 
poz. 1126) zarządza się, co następuje: 




